－1－

中共聊城大学物理科学与信息工程学院委员会
关于 2024 年度“学习强国”年度积分

获奖情况的通报

各党支部：

2024 年，学院广大党员干部，带着使命学、带着责任学、带

着问题学，通过“学习强国”平台学习，深刻理解把握总书记重

要讲话的丰富内涵、精髓要义和实践要求，深刻领悟“两个确立”

的决定性意义，坚决做到“两个维护”，切实把思想和行动统一

到总书记重要讲话精神和党中央决策部署上来，理论武装建设取

得了一定成效。

按照《关于进一步加强“学习强国”平台学习的通知》（理

工党发〔2024〕1 号），学院表彰 2024 年度“学习强国”学习平

台年度积分前 20 名的教工党员，现将名单公布如下。

中共聊城大学物理科学与信息工程学院委员会

理工党发〔2024〕11 号

－2－

一等奖（3 人）：

姜利波 高学喜 赵桂青

二等奖（5 人）：

张 霞 刘云龙 郑世玲 纪红柱 高金华

三等奖（12 人）：

安学立 张一清 赵汝木 吕太国 苗 晓 吕增涛

李立军 吴 成 赵 宝 黎 昕 郑宏军 王 平

中共聊城大学物理科学与信息工程学院委员会

2025 年 1 月 8 日